
AI GURU

Novinky

Musk: AI nám vezme veškerou práci 
Elon Musk učinil odvážné prohlášení o budoucím dopadu AI na pracovní
místa. Na technologické konferenci v Paříži uvedl, že AI a roboti budou
schopni poskytovat všechny potřebné zboží a služby. Domnívá se, že AI
pokročí natolik, že "nikdo z nás nebude mít práci". Práce by se mohly stát
volitelnými koníčky, což by vyžadovalo systém "univerzálního vysokého
příjmu". Vyjádřil obavy z AI a zmínil sérii knih 'Culture' jako realistické
zobrazení společnosti řízené pokročilou technologií.

Zdroj 

Katastrofa s AI v Googlu: Odhalení nebezpečně špatných rad 
Nová funkce AI Overview od Googlu má za sebou slušné fiasko. Zjistilo se
totiž, že poskytuje až nebezpečně škodlivá doporučení, přestože cílem
funkce bylo zjednodušit výsledky vyhledávání prostřednictvím shrnutí.

https://finance.yahoo.com/news/elon-musk-says-ai-jobs-184259207.html?_fsig=8afI6x7o8RK5af0iqGomKQ--~A


Znepokojení uživatelé hlásili nebezpečné rady, jako kouření během
těhotenství nebo nanášení lepidla na pizzu, což přimělo Google k příslibu,
že problém co nejdříve napraví.

Proč je to důležité? Problémy jako tento ukazují, jak nebezpečné může
být používání AI nástrojů v běžném životě. Je zásadní zajistit přesnost a
bezpečnost výsledků AI, protože se stále více integrují do našich
každodenních aktivit. Aby se zabránilo šíření škodlivých dezinformací,
musí AI systémy procházet důkladným testováním a neustálým
zdokonalováním, jak ukazuje problém s Google AI Overview.

Slovníček AI

NC

Zkratka pro výraz "No Code" . No
Code: Umožňuje vytváření a
používání aplikací bez jakéhokoli
kódování pomocí vizuálních
nástrojů a předem připravených
komponent.



SaaS (Software as a Service)

Software jako služba; model
distribuce softwaru, kdy je software
poskytován online jako služba.

LC

Zkratka pro výraz "Low Code". Low
Code: Vyžaduje minimální množství
kódování a často kombinuje
vizuální nástroje s možností
přizpůsobení aplikací pomocí
jednoduchých skriptů nebo kódu.

 

Nástroje

Aragon.ai - www.aragon.ai 
Platforma využívající umělou inteligenci k vytváření profesionálních
portrétů z běžných fotografií. Po přihlášení nahrajete 6-12 fotek svého
obličeje (čím vyšší rozlišení tím lépe) a AI je za krátký čas (30 až 60 minut)
zpracuje a vytvoří realistické a kvalitní portréty. Některé z nich je potřeba
ještě upravit. Občas jsou na nich trochu "nelidské oči", ale poměr kvalita a
rychlost / cena je zde opravdu fantastický. Služba nabízí různé styly,
pozadí a pózy, což vám umožní vybrat si nejvhodnější variantu fotografie.
Cena: 35$ / 20 fotografií, nebo 45$ / 60 fotografií

Adobe Scan - www.adobe.com/scanner 
Skener si teď nosíte v zadní kapse kalhot. Bezplatná mobilní aplikace,
která umožňuje rychle fotit, upravovat, slučovat, ukládat a exportovat
dokumenty ve formátu PDF.
Cena: Zdarma

Díky za přečtení! Pokud se vám to líbilo, řekněte svým přátelům, ať se přihlásí k odběru.

Pokud se vám e-mail nelíbil, můžete se zde odhlásit z odběru.

Pokud chcete změnit svůj e-mail nebo preference, upravte si profil.

https://www.aragon.ai/
https://www.adobe.com/cz/acrobat/mobile/scanner-app.html
https://preview.convertkit-mail2.com/unsubscribe
https://preview.convertkit-mail2.com/preferences



